Проект
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _______ 2017 года                                 №  ____                              х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 02.05.2017 № 45 «Об
утверждении реестра муниципальных услуг»
В  соответствии с Федеральными Законами  Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского

поселения от 02.05.2017 № 45 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» дополнив Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Михайловского сельского поселения (приложение № 1) пунктом 27 следующего содержания: «
	27.
	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	  1. Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ;
  2. Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ;

  3. Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

  4. Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»;
  5. Федеральный закон Российской Федерации от 25 июня 2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»;

  6. Приказ Минэкономразвития России от 13.09.2011г. № 475 «Об утверждении перечня документов, необходимых для приобретения прав на земельный участок»;
  7.Постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 07.06.2017 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на проведение земляных работ».

	Физические и юридические лица
	Муниципальная услуга предоставляется на безвозмездной основе

.»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского
сельского поселения                                                                         Л.С. Присяжнюк
Проект вносит ведущий специалист

Михайловского сельского поселения
Л.Л. Качурина